
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS ADMINISTRUOJAMOMIS LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „TOLYGI KULTŪRINĖ RAIDA“ (TOLYGIOS 

KULTŪRINĖS RAIDOS ĮGYVENDINIMO ŠIAULIŲ APSKRITYJE PRIORITETAMS) 

PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2024 METAIS 

 

2024 m. vasario 23 d. Nr. 1LKT-49(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose 

tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-

488 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2023 m. rugpjūčio 11 d. įsakymo Nr. ĮV-666 redakcija), 

Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487 (toliau – Gairės), 

16 priedu, 47-54, 56 ir 57 punktais), ir atsižvelgdama į Šiaulių apskrities regioninės kultūros tarybos 

išvadas (2024 m. sausio 19 d. Regioninės kultūros tarybos posėdžio protokolas Nr. 5LKT-9(1.18) 

n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Šiaulių 

apskrityje prioriteto „Kūrybinės iniciatyvos“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

1.1.  

Šiaulių miesto 

koncertinė įstaiga 

„Saulė“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

Koncertų ciklas 

„Muzikiniai rudenys 

2024“ 

82,11 7 600,00 

1.2.  
Žagarės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Jaunimo festivalis 

PAKAMPĖS 
81,20 6 200,00 

1.3.  
Linkuvos kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Kur aukštas klevas 80,89 6 000,00 

1.4.  

Pakruojo rajono 

savivaldybės Juozo 

Paukštelio viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Reveransas Stasiui 

Ušinskui  ir jo 

Marionečių teatrui 

79,89 4 000,00 

1.5.  
Pakruojo kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Marso kanjonai` 2024 79,38 9 000,00 

1.6.  
Akmenės jaunimo 

centras 
Viešoji įstaiga Kūrybinės jungtys 79,24 5 900,00 



1.7.  
Joniškio kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Renginių ciklas „Tik 12 

natų“, skirtas kraštiečiui 

kompozitoriui 

Algimantui Raudonikiui 

79,22 4 800,00 

1.8.  

Radviliškio r. 

Baisogalos  kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Jaunimo Menoterapija 79,20 3 700,00 

1.9.  
Žagarės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Susitikimų kodas – 

TEATRAS 
79,11 4 200,00 

1.10.  

Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 

Vitkausko viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Skirtingai vienodų 

suARTėjimai 
78,76 4 400,00 

1.11.  

Radviliškio r. 

Baisogalos  kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Mėgėjų teatrų festivalis 

„Vaidina kaimynai“ 
78,66 3 400,00 

1.12.  

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Muzikinės bažnyčių 

naktys Šiaulių rajone 
78,26 6 800,00 

1.13.  
Joniškio kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Festivalis „Kaimynai“ 78,20 4 500,00 

1.14.  

Šiaulių Povilo 

Višinskio viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kultūra ant slenksčio: 

kultūrinė kiemų 

intervencija 2024 

78,12 9 000,00 

1.15.  

Šiaulių miesto 

kultūros centras 

„Laiptų galerija“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinis dailės 

festivalis „Šiaulių 

Monmartro Respublika“ 

78,00 14 400,00 

1.16.  

Šiaulių miesto 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Lietuvybės jungtys 77,76 6 000,00 

1.17.  

Bendruomenės 

pilietinės veiklos 

projektai 

Viešoji įstaiga 

IX Tarptautinis Šiaulių 

fortepijonų duetų 

festivalis 

77,55 12 000,00 

1.18.  
Radviliškio miesto 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinis vaikų teatrų 

festivalis „Plok!“ 
77,11 7 500,00 

1.19.  
Žagarės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinis chorų 

festivalis ,,Kur 

skardžiabalsė upė Švėtė'' 

76,99 5 000,00 

1.20.  

Akmenės rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Vaikų vasaros stovykla 

„Kultūros dėlionė“ 
76,89 2 800,00 

1.21.  
Linkuvos Kultūros 

Centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Linkuva Jazz 2024 76,85 10 000,00 



1.22.  

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

XXIV teatrų festivalis-

konkursas „KARTU“ 

Kurtuvėnuose 

76,38 7 000,00 

1.23.  Sielai Viešoji įstaiga 

XXI Tarptautinis Chaimo 

Frenkelio vilos vasaros 

festivalis 

75,51 25 000,00 

1.24.  
Žagarės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Kultūros pulsas 75,40 7 000,00 

1.25.  
Joniškio kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Vaikų ir jaunimo teatrų 

festivalis „Bendraamžių 

scena 2024: Žiemgalos 

teatrai“ 

75,32 5 000,00 

1.26.  
Šiaulių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Žodžio ir muzikos 

festivalis „Ir ežeras turi 

ausis“ 

75,26 9 000,00 

1.27.  

Šiaulių miesto 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Skaitymo bumas: 

už(si)kurk skaitymo 

variklį 2 

75,01 3 000,00 

1.28.  
Pakruojo kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Jaunimo festivalis 

„OŠIAM!'“ 
74,44 9 000,00 

1.29.  

Šiaulių Povilo 

Višinskio viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Meno pertraukos: 

kūrybinių edukacijų 

ciklas suaugusiesiems 

74,39 4 000,00 

1.30.  

Akmenės rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Renginių ciklas 

„Klasikinės muzikos 

vakarai“ 

74,13 3 000,00 

1.31.  

Kelmės rajono 

savivaldybės 

Žemaitės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Ir niekur iš čia man 

neišeit (poetės Reginos 

Biržinytės 75-osioms g. 

m.) 

74,00 4 000,00 

1.32.  

Šiaulių miesto 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Skait(yk)uoliai 2 73,89 3 500,00 

1.33.  

Radviliškio r. 

Baisogalos  kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Profesionalių teatrų 

festivalis ,,Medunešis“ 
73,88 7 000,00 

1.34.  

Šiaulių Sauliaus 

Sondeckio menų 

gimnazija 

Biudžetinė 

įstaiga 

VII tarptautinis Sauliaus 

Sondeckio jaunųjų 

smuikininkų ir 

violončelininkų 

konkursas 

73,76 11 540,00 

1.35.  
Užvenčio kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Klasikinės ir sakralinės 

muzikos dienos „Giesmė 

ir žodis tavo garbei“ 

73,55 3 500,00 

1.36.  
Kelmės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Teatrų festivalis 

„3,2,1..Go!“ 
73,52 6 000,00 



1.37.  
Radviliškio miesto 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Jaunųjų menininkų reidas 

„Drąsa būti“ 
73,40 8 000,00 

1.38.  

Kražių Motiejaus 

Kazimiero 

Sarbievijaus kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Meno fuzija 73,27 9 000,00 

1.39.  

Akmenės rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Renginių ciklas 

„Vasarvidžio naktys“ 
73,26 6 000,00 

1.40.  
Šeduvos miesto 

bendruomenė 
Asociacija Mėlynasis šeimų piknikas 73,23 4 500,00 

1.41.  

Radviliškio rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kūrybinės dirbtuvės - 

knygų mugė „Knygų 

magija“ 

73,00 4 000,00 

1.42.  
Žagarės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kilogramas kultūros 

provincijoj 
72,80 2 500,00 

1.43.  Sielai Viešoji įstaiga 

Jaunimo muzikos 

festivalis Šiauliai gyvai 

2024 

72,77 21 000,00 

IŠ VISO: 299 740,00 

 

2. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Šiaulių 

apskrityje prioriteto „Istorinės atminties įprasminimas“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto 

pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

2.1.  
Radviliškio 

miesto kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

 

Vytautas Tomkus – 

aktorius, fotografas, 

dailininkas 

 

78,20 10 000,00 

 

2.2.  

Pakruojo 

rajono 

savivaldybės 

Juozo 

Paukštelio 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Paliudyti 

išgyvenimai 
77,79 4 400,00 

 

2.3.  

Žagarės 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Sakralinės kalvystės 

pėdsakais 
77,20 3 900,00 

 



2.4.  

Joniškio 

istorijos ir 

kultūros 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Fotoekspedicija. 

Joniškio rajono 

koplyčios 

77,20 3 000,00 

 

2.5.  

Daugyvenės 

kultūros 

istorijos 

muziejus-

draustinis 

Biudžetinė 

įstaiga 

Diena XIX a. dvare: 

paroda su renginių ir 

edukacijų programa 

76,70 7 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.9 

sąmatos eil.  

2.6.  

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Didžioji Kairių 

gegužinė 
76,67 7 000,00 

 

2.7.  
Aleknaičių 

bendruomenė 
Asociacija 

Linkuviškė Marija 

Teresė Rožanskaitė. 

Menininkės 

paminėjimas ir jos 

kūrybos pristatymas 

Šiaulių regione 

76,33 4 000,00 

 

2.8.  

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

Vytauto 

Vitkausko 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Ženklai, 

įprasminantys 

Zubovų paslaptį 

74,56 4 000,00 

 

2.9.  

Šiaulių Povilo 

Višinskio 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

20 metų Narystės, 

Apsaugos, Taikos ir 

Orumo (NATO) 

74,46 6 500,00 

 

2.10.  

Kelmės rajono 

savivaldybės 

Žemaitės 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tautų ir religinių 

konfesijų įvairovė ir 

palikimas Kelmės 

miesto istorijoje 

74,33 1 900,00 

 

2.11.  

Šiaulių Povilo 

Višinskio 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Povilo Višinskio 

gyvosios istorijos 

kambarys: tradicinių 

vertybių atradimas 

per modernias 

technologijas 

74,33 9 500,00 

 

2.12.  

Joniškio 

istorijos ir 

kultūros 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Audiovizualinė 

projekcija „Saulės 

mūšio istorija“ 

74,30 14 000,00 

 

2.13.  

Lietuvos 

Kraštotyros 

draugijos 

Kelmės skyrius 

Asociacija 
Džiazo ritmu 

(Kelmei –540) 
74,22 2 000,00 

 



2.14.  

Visuomeninė 

organizacija 

Akmenės 

bendruomenė 

Asociacija 
Akmenės krašto 

istorijos atspindžiai 
74,12 10 000,00 

 

2.15.  

Šiaulių miesto 

kultūros 

centras „Laiptų 

galerija“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kultūrinis litvakų 

peizažas 
74,00 10 000,00 

 

2.16.  
Pelėdiškių 

ąžuolas 

Mažoji 

bendrija 

Atminties žygis. 

Akmenė 2024 
73,89 3 200,00 

 

2.17.  

Radviliškio 

rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Generolas P. 

Plechavičius 

Čiutelių palivarke 

73,70 8 000,00 

 

2.18.  

Daugyvenės 

kultūros 

istorijos 

muziejus-

draustinis 

Biudžetinė 

įstaiga 

Šeduvos miestas ir 

miestiečiai: paveldas 

ir tapatumas 

72,70 4 000,00 

 

2.19.  

Lietuvos 

bibliotekininkų 

draugijos 

Pakruojo 

skyrius 

Asociacija 

Pakruojo krašto 

bažnyčios – 

istorinio, meninio 

paveldo saugotojos 

72,10 2 500,00 

 

2.20.  

Pakruojo 

rajono 

savivaldybės 

Juozo 

Paukštelio 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Atminties gijos 72,00 4 000,00 

 

2.21.  
Kelmės krašto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Renginių ciklas 

„Kelmė – regiono 

istorijos kontekste“ 

71,66 3 500,00 

 

2.22.  

Kražių 

Motiejaus 

Kazimiero 

Sarbievijaus 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Religinės konfesijos 

Kražiuose 
71,33 3 800,00 

 

2.23.  

Žagarės 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Laiko ženklai. 

Istorijos paveldas ir 

asmenybės 

70,90 2 000,00 

 



2.24.  

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

Vytauto 

Vitkausko 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Papildytos realybės 

žaidimas „ESi 

Šiaulių rajone“ 

70,65 4 500,00 

 

IŠ VISO: 132 700,00  

 

3. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Šiaulių 

apskrityje prioriteto „Etninės kultūros išsaugojimas ir puoselėjimas“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

3.1.  
Radviliškio r. 

Baisogalos  kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinis folkloro 

festivalis ,,Nemirštanti 

tautos gaida“ 

84,00 3 900,00 

3.2.  

Daugyvenės kultūros 

istorijos muziejus-

draustinis 

Biudžetinė 

įstaiga 

Šeštadienių popietės 

klojimo teatre 
83,21 7 000,00 

3.3.  
Žagarės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Etnokultūrinė laboratorija 

ŠAKNYS 
81,50 5 000,00 

3.4.  
Žagarės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Vasarvidžio regėjimai: 

žirgelių brydė (II) 
80,30 4 500,00 

3.5.  

Radviliškio rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinis pasakų 

sekimo čempionatas 

„Vieną kartą gyveno...“ 

79,80 5 500,00 

3.6.  

Šiaulių rajono 

savivaldybės etninės 

kultūros ir tradicinių 

amatų centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Keramikos kelias 79,11 8 000,00 

3.7.  

Daugyvenės kultūros 

istorijos muziejus-

draustinis 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kasdieniniai ir šventiniai 

darbai bei amatai 

Kleboniškių kaimo 

buities muziejuje 

79,00 6 500,00 

3.8.  
Joniškio istorijos ir 

kultūros muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Joniškio krašto etninės 

kultūros kalendorius 

„Nauji gaspadoriai – 

švieži kalendoriai“ 

78,55 2 700,00 

3.9.  

Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 

Vitkausko viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
„Etno-folk“ bangos 77,88 5 500,00 



3.10.  
Pakruojo kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Etninės kultūros 

patrauklumo stiprinimas 

per tradicinių amatų 

puoselėjimą 

77,67 8 300,00 

3.11.  

Šiaulių Povilo 

Višinskio viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Lietuviško pasaulio 

paslaptys: sakmių ir 

padavimų teatro 

dirbtuvės 

77,34 6 000,00 

3.12.  
Kelmės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

XI Akmentašių 

simpoziumas 
76,89 13 000,00 

3.13.  

Joniškio rajono 

savivaldybės Jono 

Avyžiaus viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kalendorinės šventės: 

amžinas ciklas 
76,70 4 300,00 

3.14.  

Šiaulių Povilo 

Višinskio viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Mažasis etnosodžius 

vaikams 
76,33 5 000,00 

3.15.  
Joniškio istorijos ir 

kultūros muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Edukacinių užsiėmimų 

ciklas „Amatai, 

tradicijos, papročiai“ 

75,50 2 000,00 

3.16.  
Kelmės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Žemaitijos regiono 

bandonininkų ir 

tradicinio muzikavimo 

kursai 

75,44 7 000,00 

3.17.  Užvenčio pegasas Viešoji įstaiga 

Kalviškosios 

kryždirbystės kūrybinė 

stovykla-festivalis 

Užventis MENE XV 

75,22 10 000,00 

3.18.  
Kelmės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tradicinių amatų 

dirbtuvės 
74,56 4 000,00 

3.19.  

Kražių Motiejaus 

Kazimiero 

Sarbievijaus kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Paslaptys ir mitai – 

Medžiokalnis 
73,77 8 000,00 

3.20.  
Radviliškio miesto 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kojinių mezgimo 

čempionatas „Supinkime 

Lietuvą“ 

73,60 4 000,00 

3.21.  
Kelmės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Folkloro festivalis „Ir 

pajauga žali leipa“ 
73,12 10 000,00 

3.22.  
Kelmės krašto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Edukacinis užsiėmimas 

„Senovės baltų 

papuošalai ir drabužiai“ 

72,55 3 000,00 

3.23.  

Šiaulių Sauliaus 

Sondeckio menų 

gimnazija 

Biudžetinė 

įstaiga 

IX tarptautinis vaikų ir 

jaunimo tautinės muzikos 

festivalis „Tūto 2024“ 

71,66 5 300,00 



3.24.  
Joniškio kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Respublikinė 

tautodailininkų tapybos 

paroda Adomo Varno 

premijai laimėti 

71,50 2 500,00 

3.25.  
Pakruojo kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Lietuvių tradicinės 

muzikos ir etnosporto 

edukacija: tradicinių 

lietuvių liaudies muzikos 

instrumentų ir lietuviško 

ritinio kūrybinės 

dirbtuvės. 

70,89 2 800,00 

IŠ VISO: 143 800,00 

 

4. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Šiaulių 

apskrityje prioriteto „Inovatyvi kultūra“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

4.1.  
Aleknaičių 

bendruomenė 
Asociacija Pelai už grūdus brangesni 83,33 7 000,00 

4.2.  
Pakruojo kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Akmens dialogai 3 81,46 17 000,00 

4.3.  
Radviliškio miesto 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinis džiazo ir 

šviesų festivalis „Džiazo 

laužai“ 

81,00 11 000,00 

4.4.  
Žagarės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Žagarės Fringe festivalio 

tiltai 
80,60 6 000,00 

4.5.  
Šiaulių dailės 

galerija 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinis šiuolaikinio 

meno festivalis 

„Virus'29“ 

80,55 15 000,00 

4.6.  Remigijaus akcija Viešoji įstaiga 

Socialinė kūrybinė 

laboratorija „KILOWAC 

VII“ 

79,89 8 000,00 

4.7.  Žeimelio trikotažas 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 
Gijos 78,11 16 000,00 

4.8.  

Šiaulių apskrities 

Povilo Višinskio 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Knygos transformacija: 

tarptautinis menininkų 

simpoziumas bibliotekoje 

77,88 9 000,00 

4.9.  

Joniškio rajono 

savivaldybės Jono 

Avyžiaus viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Meno jungtys 3 75,80 6 000,00 



4.10.  
Neatšaukti 

atidarymai 
Viešoji įstaiga 

Virtuali platforma 

„Neatšaukti atidarymai“ 
75,56 7 500,00 

4.11.  
Šiaulių techninės 

kūrybos centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

TechArt: meno 

technologijų pažinimo 

laboratorija II 

75,21 2 500,00 

4.12.  

Kražių Motiejaus 

Kazimiero 

Sarbievijaus kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kražių kolegijos 

rezidencija 
74,45 6 500,00 

4.13.  
Aleknaičių 

bendruomenė 
Asociacija 

Šiuolaikinės kultūros 

kūrėjų iniciatyvos ir jų 

pristatymas Šiaulių 

regione 

72,67 7 000,00 

4.14.  House of Sorelle Mažoji bendrija 

Tęstinis tarpdisciplininio 

meno projektas 

„Nykstantieji Šešėliai“ 

72,55 4 000,00 

4.15.  
Kelmės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Šiuolaikinio meno 

festivalis „Erdvės“ 
72,34 15 000,00 

4.16.  

Daugyvenės kultūros 

istorijos muziejus-

draustinis 

Biudžetinė 

įstaiga 

Šiuolaikinio meno ir 

kultūros paveldo sintezės 
71,80 6 560,00 

IŠ VISO: 144 060,00 

 

5. Neskirti finansavimo šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Šiaulių 

apskrityje prioriteto „Kūrybinės iniciatyvos“ projektų įgyvendinimui:  

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

5.1.  Šiaulių kultūros centras 
Biudžetinė 

įstaiga 

XVII tarptautinis šokio 

festivalis-konkursas „Aušrinė 

žvaigždė“ 

72,75 

5.2.  
Šiaulių miesto koncertinė įstaiga 

„Saulė“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

Jaunųjų Lietuvos Šiaurės 

regiono atlikėjų ir grupių 

konkursas „Šiaurės pašvaistė“ 

72,55 

5.3.  
Kražių Motiejaus Kazimiero 

Sarbievijaus kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Edukacinė vaikų ir jaunimo 

teatro stovykla „Collegium“ 
72,44 

5.4.  
Akmenės rajono savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Žalioj stotelėje 72,15 

5.5.  
Daugyvenės kultūros istorijos 

muziejus-draustinis 

Biudžetinė 

įstaiga 
Dvarų pramogos 71,70 



5.6.  Šiaulių dailės galerija 
Biudžetinė 

įstaiga 

MENOPOLIS: vaikų ir 

jaunimo ugdymas(is) menu 
71,14 

5.7.  
Šiaulių miesto koncertinė įstaiga 

„Saulė“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinis festivalis „Big 

Band Festival Šiauliai 2024“ 
71,14 

5.8.  
Radviliškio raj. savivaldybės 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Šeima auga skaitydama 71,12 

5.9.  Aleknaičių bendruomenė Asociacija 
Keliaujančios architektūros 

dirbtuvės Šiaulių apskrityje 
71,00 

5.10.  
Šiaulių miesto savivaldybės 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Minčių SPA: kūrybiškumo ir 

inovacijų sąveika bibliotekoje 2 
70,63 

5.11.  Remigijaus akcija Viešoji įstaiga 
XIV Meno festivalis-akcija 

„Šiaulių Naktys 2024“ 
70,50 

5.12.  Pelėdiškių ąžuolas Mažoji bendrija Šalom, Akmene! 2024 70,43 

5.13.  
Šiaulių rajono savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Respublikinė mažų miestelių ir 

kaimo vietovių vaikų ir 

jaunimo dienos šokių, 

improvizacijos ir kūrybos 

stovykla - festivalis „Šokis 

manyje-2024” 

70,26 

5.14.  Radviliškio viešoji biblioteka 
Biudžetinė 

įstaiga 

Tvarumo ir kūrybiškumo 

sandūra 
70,22 

5.15.  
Akmenės rajono savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Renginių ciklas „Senjorų 

naktišokiai“ 
70,13 

5.16.  Šiaulių kultūros centras 
Biudžetinė 

įstaiga 

Muzikiniai piknikai Zubovų 

parke  
70,01 

5.17.  
Joniškio rajono savivaldybės 

Jono Avyžiaus viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Žalioji vertybė 69,89 

5.18.  Pelėdiškių ąžuolas Mažoji bendrija 
Autorinės dainos festivalis 

„Akmeninė naktis 2024” 
69,51 

5.19.  Kelmės krašto muziejus 
Biudžetinė 

įstaiga 

Muzikinės popietės Kelmės 

dvare 
69,39 

5.20.  Aleknaičių bendruomenė Asociacija 

Šiuolaikinio meno kūrėjų 

darbai Šiaulių regiono 

mokyklose 

68,88 

5.21.  Šiaulių „Romuvos“ gimnazija 
Biudžetinė 

įstaiga 
Džiazo kultūra jaunimui 68,79 

5.22.  Joniškio kultūros centras 
Biudžetinė 

įstaiga 

Renginių ciklas „Augame 

kartu“ 
68,78 

5.23.  
Šiaulių miesto kultūros centras 

„Laiptų galerija“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

Renginių ciklas „Verbum 

musicale“ 
68,14 

5.24.  
Linkuvos vaikų ir jaunimo 

užimtumo centras 
Asociacija Kuriu savo miestą 67,66 



5.25.  
Joniškio rajono savivaldybės 

Jono Avyžiaus viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Per knygą ir meną į žmonių 

širdis 3 
67,11 

5.26.  
Akmenės rajono savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Keturios mugės kitaip 66,44 

5.27.  
Joniškio rajono savivaldybės 

Jono Avyžiaus viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Už knygų lentynos 66,12 

5.28.  
Joniškio rajono savivaldybės 

Jono Avyžiaus viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Meno dialogai 65,89 

5.29.  

Pakruojo rajono savivaldybės 

Juozo Paukštelio viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Biblioteka – kūno ir sielos 

harmonizavimo sala 
65,56 

5.30.  Šiauliai plius Viešoji įstaiga Kvadratas. Meno teritorija 65,33 

5.31.  
Joniškio rajono savivaldybės 

Jono Avyžiaus viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Kurkime ir atraskime 65,30 

5.32.  
Šiaulių miesto kultūros centras 

„Laiptų galerija“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

Renginių ciklas „Prašau 

žodžio“ 
65,27 

5.33.  
Joniškio istorijos ir kultūros 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Lauko ekspozicija „Ne tik 

idėjos“ 
65,20 

5.34.  Kelmės kultūros centras 
Biudžetinė 

įstaiga 

Šiaulių regiono chorinės 

muzikos festivalis „Iš dainos 

akių“ 

64,13 

5.35.  
Radviliškio rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Skaitykime vieni kitiems 63,67 

5.36.  Užvenčio kultūros centras 
Biudžetinė 

įstaiga 

Fizinę negalią turinčių 

dainininkų (autorių ir atlikėjų) 

konkursas „Auksinis 

mikrofonas“ 

62,90 

5.37.  Užvenčio pegasas Viešoji įstaiga 
Užvenčio miestelio raidos 

galimybių studija-vizija 
62,39 

5.38.  Literatų klubas „Audruvė“ Asociacija Poetinio žodžio šviesa 62,39 

5.39.  
Joniškio istorijos ir kultūros 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Menų sintezė „Atspindžių 

oazė“ 
62,33 

5.40.  Šiaulių kultūros centras 
Biudžetinė 

įstaiga 

Edukacinė programa Stiklo 

dirbtuvės 
61,23 

5.41.  

Joniškio rajono savivaldybės 

Jono Avyžiaus viešoji biblioteka, 

Jurdaičių teritorinis padalinys 

Biudžetinė 

įstaiga 
Kitokie kultūriniai pažinimai 58,70 

5.42.  
Joniškio rajono savivaldybės 

Jono Avyžiaus viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Lai susilieja žodis, muzika ir 

menas 
55,20 

5.43.  Brigados kūryba Viešoji įstaiga Kūryba su Brigados kūryba 53,44 

5.44.  Šiaulių apskrities televizija 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 
Laisvalaikio alchemija 51,65 

 



6. Neskirti finansavimo šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Šiaulių 

apskrityje prioriteto „Istorinės atminties įprasminimas“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

6.1.  Joniškio kultūros centras 
Biudžetinė 

įstaiga 
Paveldas įkvepia 70,00 

6.2.  
Joniškio istorijos ir kultūros 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Interaktyvūs pasakojimai apie 

partizanus 
69,80 

6.3.  
Šiaulių rajono turizmo ir verslo 

informacijos centras 
Viešoji įstaiga Atgyjanti Kryžių kalno istorija 69,21 

6.4.  
Joniškio istorijos ir kultūros 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Saulės mūšio memorialo 

taktilinis edukacinis žaidimas 

„Įvykis“ 

68,60 

6.5.  
Pakruojo verslo informacijos 

centras 
Viešoji įstaiga 

Pakruojo krašto mažųjų 

miestelių atspindžiai virtualioje 

erdvėje 

66,56 

6.6.  
Šiaulių rajono savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Paliesių dvaro rūmas – Liepų 

alėjos istorijos 
66,55 

6.7.  
Pakruojo verslo informacijos 

centras 
Viešoji įstaiga 

Pakruojo krašto istorijos lobių 

medžioklė 
66,45 

6.8.  
Šiaulių rajono savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

„Žydų istorija ir Kuršėnai“, 

renginys skirtas paminėti 

Europos žydų dieną 

66,45 

6.9.  
Joniškio istorijos ir kultūros 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Papildytos realybės aplikacijos 

„Nuo misionierių iki 

kalavijuočių“ 

66,20 

6.10.  Akmenės istorijos muziejus Viešoji įstaiga 

GARSIŲ AKMENIŠKIŲ 

GIMINĖS MEDŽIAI, 

KONKURSAS „Mano 

Akmenietiškos giminės 

šaknys“ 

66,10 

6.11.  Pakruojo kultūros centras 
Biudžetinė 

įstaiga 
Baltų vienybės ratu 65,78 

6.12.  Kelmės krašto muziejus 
Biudžetinė 

įstaiga 

Meninis-dokumentinis  tyrimas 

„(Ne)pamiršti“ 
65,77 

6.13.  
Akmenės rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
TAŠKAI, kurie kalba 65,00 

6.14.  
Joniškio istorijos ir kultūros 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Senųjų amatų stovykla 

,,Žygiuojant geležies amžiaus 

žmonių pėdsakais“ 

64,20 



6.15.  
Šiaulių turizmo informacijos 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Animacinis filmas „Šiaulių 

miesto istorija“ 
62,33 

6.16.  Akmenės istorijos muziejus Viešoji įstaiga Akmens amžius akmenėje 57,66 

 

7. Neskirti finansavimo šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Šiaulių 

apskrityje prioriteto „Etninės kultūros išsaugojimas ir puoselėjimas“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

7.1.  
Joniškio istorijos ir kultūros 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Joniškio krašto tautinė 

medicina 
70,50 

7.2.  Linkuvos kultūros centras 
Biudžetinė 

įstaiga 

Folkloro ir amatų festivalis 

„Aukštas dangus. Tautų 

vaivorykštė II“ 

70,13 

7.3.  Asociacija Ant rubežiaus Asociacija 

XXIV Lietuvos, Latvijos ir 

Estijos kaimo muzikantų ir 

kapelijų festivalis „Ant 

rubežiaus“ 

70,10 

7.4.  Pakruojo kultūros centras 
Biudžetinė 

įstaiga 
Sekminių piemenų žaidimai 69,11 

7.5.  
Radviliškio rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Etnokultūrinė šeimų stovykla 68,33 

7.6.  
Šiaulių rajono savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Meno šventė „Skambantis 

gyvybės medis“ 
68,10 

7.7.  Joniškio kultūros centras 
Biudžetinė 

įstaiga 

Etninių renginių ciklas 

„Etnoratas“ 
68,10 

7.8.  
Joniškio istorijos ir kultūros 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tradicinis etninis renginys 

„Amatų diena“ 
67,30 

7.9.  Joniškio kultūros centras 
Biudžetinė 

įstaiga 
Vasaros saulėgrįžos šventė 66,90 

7.10.  
Šiaulių rajono savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tradininė amatų ir folkloro 

šventė ,,Šiupyliai – septynių 

malūnų kaimas“ 

65,88 

7.11.  Pakruojo kultūros centras 
Biudžetinė 

įstaiga 
Pajausk etnopulsą '2024 65,56 

7.12.  

Pakruojo rajono savivaldybės  

Juozo Paukštelio viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Mūšos kraštą žodžių skryn'II 64,56 

7.13.  Tytuvėnų kultūros centras 
Biudžetinė 

įstaiga 
Po žemaitiška skara 64,01 



7.14.  

Pakruojo rajono Žeimelio 

darželis-daugiafunkcis centras 

„Ąžuoliukas“ 

Biudžetinė 

įstaiga 
Vaistai iš klėtelės 57,56 

 

8. Neskirti finansavimo šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Šiaulių 

apskrityje prioriteto „Inovatyvi kultūra“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

8.1.  
Radviliškio rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kūrybinė „MINDAUGO“ 

manipuliacija menu 
71,70 

8.2.  
Radviliškio rajono Baisogalos  

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Bardų festivalis ,,Stiklinė 

prieblanda“ 
71,00 

8.3.  Šiaulių kultūros centras 
Biudžetinė 

įstaiga 
Prie atminimų upės 70,99 

8.4.  
Šeduvos kultūros ir amatų 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Šviesų ir meno festivalis 

„Nakties intencijos“ 
69,65 

8.5.  
Šiaulių miesto savivaldybės 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Literatūriniai herojai 

inovacinėje žaismėje ir 

atradimuose 

69,33 

8.6.  Šiaulių dailės galerija 
Biudžetinė 

įstaiga 

Jaunas menas: kūrybinės 

rezistencijos Šiauliuose 
69,33 

8.7.  
Šiaulių miesto savivaldybės 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Inovatyvi biblioteka: 

vaizduotės ir kūrybinio rašymo 

dirbtuvės 

69,23 

8.8.  Vandenų pieva Asociacija Virtuali galerija „Atradimai“ 48,78 

 

9. Šio sprendimo 1 ̶ 4 punktuose nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2024 

m. balandžio 26 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros 

tarybos pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties 

per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 ̶ 4 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

10.  Šiame sprendime nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 

projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

11.  Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Regionų administracinio 

teismo Vilniaus rūmams per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos. 

 

 

 

Tarybos pirmininkė                                    Asta Pakarklytė 


